
COMUNE DI THIESI
Provincia di Sassari

Settore Affari Generali - Segreteria - Vigilanza

D E T E R M I N A Z I O N E
DEL RESPONSABILE

N. 30
in data

 18-05-2022

Oggetto: Concorso pubblico per titoli ed esami per la copertura di
n° 1 posto a tempo  pieno e periodo indeterminato, di
Istruttore Direttivo - Assistente Sociale,  categoria D1,
Area Assistenziale- Scolastico  Culturale. Nomina
Commissione.

Visto il Decreto del Sindaco n. 9  in data 04.11.2021 di nomina del Responsabile di questo Servizio
Comunale;

Visti gli artt. 107-109 il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 – T.U.O.E.L. ;

Visto l’art 184 del D.Lgs 267/2000;

Visto il vigente Regolamento Comunale di Contabilità, approvato con deliberazione consiliare n. 11
del 27/04/2016;

Vista la Deliberazione di Consiglio Comunale n. 14 del 30.04.2021 di approvazione del Documento
Unico di Programmazione (DUP) periodo 2021-2023;

Vista la Deliberazione di Consiglio Comunale n. 15 del 30.04.2021 di approvazione del Bilancio di
Previsione annualità  2021-2023;

Ravvisata la rispondenza del presente atto ai principi di regolarità e correttezza amministrativa ai
sensi e per gli effetti dell’art. 147 bis del decreto legislativo 18 Agosto 2000, n. 267;

Richiamata la propria precedente n. 15 del  9-3-2020   avente per oggetto  l’indizione   di un

Concorso pubblico per titoli ed esami  per la copertura di un posto a tempo pieno ed indeterminato  di

Istruttore Direttivo - Assistente Sociale ,categoria D, posizione economica D1  da assegnare al settore

Socio Assistenziale -Scolastico - Culturale;

Dato atto che  l’espletamento della preselezione  è previsto per  il giorno   20 maggio 2022 mentre
le prove scritte  si terranno il  30 maggio 2022;

Attesa la necessità di provvedere alla nomina della commissione;

Visto il nulla osta rilasciato dal Comune di Banari;

Visto il vigente Regolamento  Comunale  sull’ordinamento degli Uffici e Servizi ;



DETERMINA

Di  nominare la commissione del concorso  per la copertura di n.1 posto di Istruttore Direttivo -
Assistente Sociale ,categoria D, posizione economica D1 , a tempo pieno e periodo indeterminato , da
assegnare al  settore Socio assistenziale -scolastico –culturale ,  in persona di :

Presidente : Dr.ssa Silvia Sonnu, Segretario Comunale
Componente   esperto : Dr.ssa Lara Murgia  Istruttore direttivo  Operatore Sociale  Comune di Banari
Componente esperto : Dr.ssa Francesca Canu Istruttore Direttivo Assistente  Sociale Comune di Thiesi
Componente esterno esperto lingua inglese :  prof. Giuliana Piredda

Le funzioni di segretario saranno svolte dalla dr.ssa Raimonda Chelo, istruttore amministrativo
contabile  Settore AA.GG;

Di dare atto che  per  ciascun componente  esterno  della commissione e’ prevista la corresponsione
di un compenso pari a € 258,23    omnicomprensivi per l’attività che verrà svolta,  oltre
all’integrazione dovuta per il numero di candidati, ex DPCM 23.03.1995, nonché al rimborso delle
spese vive sostenute ,  somma  che trova copertura nei fondi del capitolo 11215/1  competenza 2022
del predisponendo  Bilancio di Previsione 2022-2024.

Il   Responsabile del Servizio
 Gavinella Carta

Settore Affari Generali - Segreteria - Vigilanza n.30 del 18-05-2022 COMUNE DI THIESI

Pag. 2



VISTO DI COMPATIBILITÀ MONETARIA
Il Responsabile del Servizio

RILASCIA
Il VISTO DI COMPATIBILITÀ monetaria attestante la compatibilità del pagamento della
suddetta spesa con gli stanziamenti di bilancio e con le regole di finanza pubblica (art. 9
comma 1 lett. a) punto 2 del D.L. 78/2009)

Li, IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
 Gavinella Carta

VISTO DI COPERTURA MONETARIA
( art. 9 comma 1 lett. a) punto 2 del D.L. 78/2009)

□   POSITIVO
□   NEGATIVO

Li, IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
Dott.ssa Ruda Maria Gavina

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che la presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio del  Comune per
15  gg. consecutivi dal 19-05-2022.

Li,   19-05-2022 Il   Responsabile del Servizio
 Gavinella Carta

Settore Affari Generali - Segreteria - Vigilanza n.30 del 18-05-2022 COMUNE DI THIESI

Pag. 3


